22.06.2022г. №60
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН
ХРЕБТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О МЕРАХ ПО ОГРАНИЧЕНИЮ ПРОДАЖИ АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ В ДЕНЬ ПРОВЕДЕНИЯ
«ДНЯ МОЛОДЁЖИ» НА ТЕРРИТОРИИ
ХРЕБТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 14.10.2011г. №313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь Уставом Хребтовского муниципального образования, администрация Хребтовского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить дату проведения «Дня молодёжи» в муниципальном образовании «Хребтовское городское поселение» 26 июня 2022 года.
2. Установить, что на территории муниципального образования «Хребтовское городское поселение» в день проведения «Дня молодёжи» не допускается розничная продажа алкогольной продукции с 8-00 до 00-00 часов 26 июня 2022 года.
3. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Хребтовского муниципального образования» и на официальном сайте муниципального образования «Хребтовское городское поселение»
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хребтовского
городского поселения
Н.Ф. Рыбалко

Исп. Арвачёв Е.А.
Тел. 64-272